[image: image1.png]

1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2017

	№
	  442-П

	г. Киров

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
газификации государственной собственности
Кировской области

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014   № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», государственной программой Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/788 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Направить бюджетные инвестиции в объекты газификации государственной собственности Кировской области согласно приложению.
2.
Определить главным распорядителем средств областного бюджета  министерство промышленности и энергетики Кировской области.

Определить областным государственным заказчиком Кировское областное государственное казённое учреждение «Управление по газификации и инженерной инфраструктуре».
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Шульгина И.В.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]